
 

 

 

 
Н А К А З 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com 
ЄДРПОУ 43663468 

 

від 27.09.2022 № 164.1/27.09.2022 
 

Про зміни у складі Науково-технічної ради 

 
Керуючись Законом України № 848-VIII від 26.11.2015 «Про наукову і науково- 

технічну діяльність» та Положенням про науково-технічну раду ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», що затверджено на засіданні Вченої 

ради Протокол №7 від 17.03.2021 і введено в дію наказом ректора №34/17.03.2021 

від 17.03.2021 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Ввести до складу Науково-технічної ради університету Малій Христину 

Василівну у зв’язку з прийняттям на посаду керівника науково-дослідного 

департаменту. 

2. Покласти повноваження ученого секретаря Науково-технічної ради на 

керівника науково-дослідного департаменту канд. техн. наук Малій Христину 

Василівну. 

3. Затвердити оновлений персональний склад Науково-технічної ради ТОВ 

«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (Додаток 1). 

4. Визнати наказ № 91/03.06.2022 від 03 червня 2022 року таким що втратив 

чинність. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора Кухаря В.В. 

 
 
 

 
Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ 

mailto:mip@metinvestholding.com


Лист візування наказу  № 164.1/27.09.2022 від «27» вересня 2022 р. 

про зміни у складі Науково-технічної ради 

 
 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 
 

Проректор з науково-дослідної роботи Володимир КУХАР 

 

 
ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 
 

Завідувач кафедри базових 
галузей промисловості, д-р. 
техн. наук, доцент 

 

 

Володимир ПАШИНСЬКИЙ 

Керівник науково-дослідного 
департаменту, канд. техн. наук 

 

 

Христина МАЛІЙ 

Вчений секретар, канд. наук з 
держ. Управління 

 Максим КАРАКАЙ 

Доцент кафедри базових 
галузей промисловості, канд. 
техн. наук 

 

 

Ігор БОЙКО 

 
Доцент кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. техн. 
наук, доцент 

 

 
Наталія ВОЛОДЧЕНКОВА 

Доцент кафедри організації та 
автоматизації виробництва, 
канд. техн. наук, доцент 

 

 

Олексій КОЙФМАН 

Професор кафедри екології та 
економіки довкілля, д-р. техн. 
наук, професор 

 

 

Олег КРУЖИЛКО 

Доцент кафедри базових 
галузей промисловості, канд. 
техн. наук, доцент 

 

 

Ігор КРУПКО 

Доцент кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. техн. 
наук, доцент 

 

 

Наталія МАКСИМОВА 

Керівник департаменту 
управління якістю освіти та 
міжнародних проектів, канд. 
екон. наук, доцент 

 

 

Костянтин МОЙСЕЄНКО 



Професор кафедри екології та 
економіки довкілля, д-р. геолог. 
наук, професор 

 

Дмитро ПІКАРЕНЯ 

Доцент кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. екон. 
наук 

 

 

Надія РАГУЛІНА 

 

Завідувач кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. екон. 
наук, доцент 

 

 

 

Вікторія РОВЕНСЬКА 

Завідувач кафедри організації та 
автоматизації виробництва, д-р. 
екон. наук, професор 

 

 
Ірина ШКРАБАК 



Додаток 1 
до наказу № 164.1/27.09.2022 від 27.09.2022 року 

 

СКЛАД НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

 
Голова ради КУХАР 

Володимир Валентинович 
Проректор з науково-дослідної 
роботи, д-р. техн. наук, 
професор 

Заступник 
голови ради 

ПАШИНСЬКИЙ 
Володимир Вікторович 

Завідувач кафедри базових 
галузей промисловості, д-р. 
техн. наук, доцент 

Учений 
секретар ради 

МАЛІЙ 
Христина Василівна 

Керівник науково-дослідного 
департаменту, канд. техн. наук 

Члени ради:   

 КАРАКАЙ 
Максим Сергійович 

Вчений секретар, канд. наук з 
держ. управління 

 БОЙКО 
Ігор Олександрович 

Доцент кафедри базових 
галузей промисловості, канд. 
техн. наук 

 ВОЛОДЧЕНКОВА 
Наталія Валеріївна 

Доцент кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. техн. 
наук, доцент 

 КОЙФМАН 
Олексій Олександрович 

Доцент кафедри організації та 
автоматизації виробництва, 
канд. техн. наук, доцент 

 КРУЖИЛКО 
Олег Євгенійович 

Професор кафедри екології та 
економіки довкілля, д-р. техн. 
наук, професор 

 КРУПКО 
Ігор Валерійович 

Доцент кафедри базових 
галузей промисловості, канд. 
техн. наук, доцент 

 МАКСИМОВА 
Наталія Миколаївна 

Доцент кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. техн. 
наук, доцент 

 МОЙСЕЄНКО 
Костянтин Євгенійович 

Керівник департаменту 
управління якістю освіти та 
міжнародних проектів, канд. 
екон. наук, доцент 

 ПІКАРЕНЯ 
Дмитро Сергійович 

Професор кафедри екології та 
економіки довкілля, д-р. 
геолог. наук, професор 

 РАГУЛІНА 
Надія Вікторівна 

Доцент кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. екон. 
наук 



РОВЕНСЬКА 
Вікторія Вячеславівна 

Завідувач кафедри екології та 
економіки довкілля, канд. екон. 
наук, доцент 

ШКРАБАК 
Ірина Володимирівна 

Завідувач кафедри організації 
та автоматизації виробництва, 
д-р. екон. наук, професор 

 


